许可项目:公开募集证券投资基金管理,基金销售,私募资产管理和中国

证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

4、杨岳智

姓名 杨岳智

联系地址 广东省深圳市

身份证号码 440527196712

5、财通基金管理有限公司

企业名称 财通基金管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

住所 上海市虹口区吴淞路 619号 505室

办公地址 上海市浦东新区银城中路 68号时代金融中心 43楼

法定代表人 吴林惠

注册资本 20,000.00万元人民币

统一社会信用代码 91310000577433812A

经营范围

基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监会许

可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

6、诺德基金管理有限公司

企业名称 诺德基金管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

住所 中国（上海）自由贸易试验区富城路 99号 18层

办公地址 上海市浦东新区富城路 99号震旦国际大楼 18楼

法定代表人 潘福祥

注册资本 10,000万元人民币

统一社会信用代码 91310000717866186P

经营范围

（一）发起、设立和销售证券投资基金；（二）管理证券投资基金；（三）

经中国证监会批准的其他业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动】

7、华泰资产管理有限公司（代华泰优颐股票专项型养老金产品-中国农业银

行股份有限公司）

企业名称 华泰资产管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

住所 中国（上海）自由贸易试验区博成路 1101号 8F和 7F701单元

办公地址 上海市浦东新区博成路 1101号华泰金融大厦 8层

法定代表人 赵明浩

注册资本 60,060万元人民币

统一社会信用代码 91310000770945342F

经营范围

管理运用自有资金及保险资金,受托资金管理业务,与资金管理业务相

关的咨询业务,国家法律法规允许的其他资产管理业务。[依法须经批准

的项目经相关部门批准后方可开展经营活动 ]

（三）本次发行的发行对象与上市公司的关联关系说明

除控股股东大江投资，本次向特定对象发行股票发行对象不包括公司的控股

股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商、

与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及人员直接认购或

通过结构化等形式间接参与本次发行认购的情形。

三、本次发行前后公司前十大股东变化情况

（一）本次发行前公司前十大股东

截至2023年7月20日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序 股东名称 持股数量 持股比 股份性质 持有有限售

号 （股） 例（%） 条件股份

（股）

1 铜陵大江投资控股有限公司 111,705,979 19.79
A 股流通

股
-

2 校红娟 2,898,700 0.51
A 股流通

股
-

3 谷保华 2,821,800 0.50
A 股流通

股
-

4
敦和资产管理有限公司－敦

和云栖 1号积极成长私募基金
2,814,751 0.50

A 股流通

股
-

5

汇添富基金－中国人寿保险

股份有限公司－分红险－汇

添富基金国寿股份均衡股票

型组合单一资产管理计划（可

供出售）

2,661,570 0.47
A 股流通

股
-

6
敦和资产管理有限公司－敦

和云栖 3号平衡配置私募基金
2,530,000 0.45

A 股流通

股
-

7 中信证券股份有限公司 2,522,661 0.45
A 股流通

股
-

8 黄锦平 2,388,000 0.42
A 股流通

股
-

9 法国巴黎银行－自有资金 2,364,600 0.42
A 股流通

股
-

10 崔绍军 2,190,400 0.39
A 股流通

股
-

合计 134,898,461 23.90 - -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行完成股份登记后，截至2023年8月23日（新增股份登记日），公司

前十大股东持股情况如下表所示：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

持有有限

售条件股

份（股）

1 铜陵大江投资控股有限公司 128,897,956 20.73

A 股流通

股、限售流

通 A股

17,191,977

2

诺德基金－华泰证券股份有限

公司－诺德基金浦江120号单一

资产管理计划

7,908,309 1.27
限售流通

A股
7,908,309

3
财通基金－中信银行－财通基

金全盈象1号集合资产管理计划
6,446,992 1.04

限售流通

A股
6,446,992

4

上海浦东发展银行股份有限公

司－长信金利趋势混合型证券

投资基金

6,007,800 0.97
A 股流通

股
-

5

财通基金－华泰证券股份有限

公司－财通基金君享永熙单一

资产管理计划

5,157,594 0.83
限售流通

A股
5,157,594

6

平安基金－中国平安人寿保险

股份有限公司－分红－个险分

红－平安人寿－平安基金权益

委托投资2号单一资产管理计划

4,000,000 0.64
A 股流通

股
-

7

汇添富基金－中国人寿保险股

份有限公司－分红险－汇添富

基金国寿股份均衡股票型组合

单一资产管理计划（可供出售）

3,675,890 0.59
A 股流通

股
-

8 中信证券股份有限公司 3,541,671 0.57
A 股流通

股
-

9
敦和资产管理有限公司－敦和

云栖 1号积极成长私募基金
3,172,651 0.51

A 股流通

股
-

10 杨岳智 2,905,329 0.47

A 股流通

股、限售流

通 A股

2,865,329

合计 171,714,192 27.62 - 39,570,201

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加57,306,590股有限售条件

流通股。本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东仍为铜陵大江投

资控股有限公司，实际控制人仍为铜陵市人民政府国有资产监督管理委员会。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）
股份数量

股份数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件的流

通股份
- - 57,306,590 57,306,590 9.22

其中：大江投资 - - 17,191,977 17,191,977 2.77

二、无限售条件的流

通股份
564,369,565 100.00 - 564,369,565 90.78

其中：大江投资 111,705,979 19.79 - 111,705,979 17.97

股份合计 564,369,565 100.00 57,306,590 621,676,155 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 57,306,590 股有限售条

件流通股。本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东仍为大江投资，

实际控制人仍为铜陵市国资委。

（二）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资方向紧密围绕公司主营业务展开，有利于进一步落实

公司的既有战略规划，本次发行完成后，公司的主营业务仍为薄膜电容器及其薄

膜材料的研发、生产和销售。本次发行不会导致公司的业务结构发生重大变化。

（三）对公司财务状况的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所

下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，

也为公司后续发展提供有效保障。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，本次发行不会对公司现有

法人治理结构产生重大影响。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重大影

响，若公司拟调整董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构，将根据有关

规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）对同业竞争和关联交易的影响

本次发行前，公司在业务、人员、资产、机构、财务等方面均独立进行，不